
 

 

“ C o n  l ’ E u r o p a ,  i n v e s t i a m o  n e l  v o s t r o  f u t u r o ”  

1 °  C i r c o l o  D i d a t t i c o  “ P i e r s a n t i  M a t t a r e l l a ”  
Gravina di Catania – V.le Aldo Moro, 24 – Tel e Fax 095/418330 

Cod.Fisc. 80023030879 – Cod. Min. CTEE058003 

www.pmattarellagravinact.it

Programma Operativo Nazionale PON - Annualità 2010-11 
Attività cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo e realizzate nell'ambito del 
Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 2007-2013 

 

Prot.n. 934/B32                                                                 Gravina di Catania, 02 marzo 2011 

All’Albo dell’Istituto 
Alle Istituzioni Scolastiche di Catania e Provincia 

Al sito Web dell’Istituto 
Agli Atti 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie esperti esterni progetti P.O.N. 
annualità 2010/2011. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota AOODGAI 3760 2010 del 31/03/2010 Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/13  
         Avviso per la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste dai Programmi  
         Operativi Nazionali “Competenze per  lo Sviluppo” – finanziato con il Fondo Sociale Europeo; 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali  
         Europei 2007/2013- Edizione 2009; 
Visto il Piano Integrato 2010 presentato da questa Istituzione;  
Vista la nota ministeriale prot. n. AOODGAI 10061 del 30/07/2010 con la quale sono stati  
          autorizzati i Piani Integrati - annualità 2010-2011; 
Visti i criteri di selezione per l’assegnazione di incarichi di esperti esterni deliberati  
       degli organi collegiali; 
Viste le istanze pervenute dagli aspiranti per l’inserimento nelle relative graduatorie; 
Vista la valutazione delle istanze predette effettuata dal Gruppo Operativo del Piano Integrato; 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria  provvisoria per la selezione degli Esperti esterni in 
Musicoterapica e Drammatizzazione per l’espletamento dei progetti P.O.N. previsti nel Piano 
Integrato di Istituto annualità 2010/2011, elaborato da questa Istituzione Scolastica . 

1 

 

http://www.pmattarellagravinact.it/


 

 

 

COGNOME 
NOME 

TITOLI DI 
STUDIO 
 

TITOLI DI 
SPECIALIZZAZIONE 

ALTRI  
TITOLI 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 

Lanzafame 
Marilena 

 

 

7 6 0 6 19 

Reale Enza 7 2  4 13 

Lantieri Carmela  domanda non valutata per mancanza dei titoli specifici richiesti dal Bando. 

Moschetto Maria  domanda non valutata per mancanza dei titoli specifici richiesti dal Bando. 

OBIETTIVO/AZIONE F1- FSE- 2010 -301 “La scuola è di tutti … crescere insieme ai nostri figli” 

 
 
Avverso la suindicata graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico 
entro e non oltre le ore 12.00 del  07 Marzo 2011. 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maria Virginia Filippetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 


